ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH TÂY NINH

_____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  Tự do  Hạnh phúc
________________________________________

Số:             /QĐ-UBND Tây Ninh, ngày         tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Kế hoạch phối hợp triển khai thực hiện Mô hình điểm

“Đại sứ số - Gia đình số” trên địa bàn tỉnh Tây Ninh
____________________

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Kế hoạch số 1538/KH-UBND ngày 07/10/2025 của UBND tỉnh về

việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia trên địa bàn
tỉnh Tây Ninh năm 2025;

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số
2207/TTr-SKHCN ngày 30/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch phối hợp triển khai thực hiện Mô hình điểm
“Đại sứ số - Gia đình số” trên địa bàn tỉnh Tây Ninh do Sở Khoa học và Công
nghệ lập (Kế hoạch số 2186/KH-SKHCN ngày 29/10/2025 đính kèm).

Điều 2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan
liên quan triển khai thực hiện hiệu quả nội dung Kế hoạch.

UBND các xã, phường theo nhiệm vụ được phân công triển khai hoàn thành
các nhiệm vụ của Kế hoạch, chủ động xây dựng Kế hoạch triển khai Mô hình
“Đại sứ số - Gia đình số” và duy trì hoạt động thường xuyên, hiệu quả.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Khoa học và Công
nghệ; Thủ trưởng các Sở, ngành tỉnh; Chủ tịch UBND các xã, phường và các cơ
quan, đơn vị có liên quan thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT. UBND tỉnh;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh
(phối hợp);
- Công an tỉnh;
- CPV, các PCVP. UBND tỉnh;
- Phòng VHXH;
- Lưu: VT, VPUB, th.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T13:36:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:16:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Phạm Tấn Hòa<hoapt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-01T20:37:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-01T20:37:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-01T20:37:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-01T20:38:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH<ubnd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!